de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier. - Est prononcé le classement, dans
le domaine forestier classé, de la forêt de Boumoune-
Samaye, d’une contenance de cinq mille cent cinquante-
deux (5152) hectares, adossée au Parc national du
Niokolo Koba dans la Commune de Linkéring, Départe-
ment de Vélingara.

La forêt de Boumoune-Samaye est délimitée par les
coordonnées géographiques ci- dessous :

Bornes X Y

BS1 ..............................  655470 ................

[...]

de conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier. - Est prononcé le classement, dans le
domaine forestier classé, de la forêt de Fété Kodioly,
d’une contenance de treize mille (13000) hectares, située
entre les Communes de Aouré, Bokiladji, Orkadiéré,
Sémmé et Ndendory, Département de Kanel.

La forêt de Fété Kodioly est délimitée par les coor-
données géographiques ci-dessous :

Bornes X Y

FK1 ............................ 713442.31 ...........

[...]

de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier . - Est prononcé le classement, dans
le domaine forestier classé, de la forêt de Médina salam
Dinga, d’une contenance de sept mille soixante-treize
(7073) hectares, comprenant une partie de la forêt amé-
nagée et une partie non aménagée à Médina salam
Dinga, dans la Commune de Fafacourou, Département
de Médina Yoro Foula.

La forêt de Médina salam Dinga est délimitée par les
coordonnées géographiques ci- dessous :

[...]

de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier. - Est prononcé le classement, dans le
domaine forestier classé, de la forêt de Ndiot, d’une con-
tenance douze mille (12000) hectares, située entre les
Communes de Aouré, Boklladji, Orkadiéré, Sémmé et
Ndendory, Département de Kanel.

Bornes  X Y

NDl ..................................  726534 .............. 1656615

ND2 .................................  736534 ..............

[...]

de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier.- Est prononcé le classement, dans le
domaine forestier classé, de la forêt de Saré-Bandé,
d’une contenance de trois mille sept-cent soixante-sept
(3767) hectares, adossée à la Forêt classée de Mampaye,
le long de la frontière avec la République de Guinée, dans
les Communes de Paroumba et Linkéring, Département
de Vélingara.

La forêt de Saré-Bandé est délimitée par les coordon-
nées géographiques ci-dessous :

[...]

de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Artide premier. - Est prononcé le classement, dans le
domaine forestier classé, de la forêt de Badimbour d’une
contenance de douze mille quatre-cent (12400) hectares
située dans les Communes de Kandion-Mangana, Bona,
Inor et Djinani, Département de Bounkiling.

La forêt de Badimbour est délimitée par les coordon-
nées géographiques ci-dessous :

Bornes X Y

BDl .............................. 419244 ..............

[...]

de Conservation des Sols en sa séance du 11 août 2020 ;

Sur le rapport du Ministre de l’Environnement et du Dévelop-
pement durable,

DECRETE :

Article premier. - Est prononcé le classement, dans le
domaine forestier classé, de la forêt de Saré-Lally, d’une
contenance de deux mille trois-cent trente-quatre (2334)
hectares, située le long de la frontière avec la Républi-
que de Guinée Bissau, dans les Communes de Coumba-
cara et Ouassadou, Départements de Kolda et Vélingara.

Cette forêt est délimitée par les coordonnées géogra-
phiques ci-dessous :

Bornes X Y